第　 　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  平成29年　月　 日

　一般社団法人岩手県芸術文化協会
会　長　　 柴 田 和 子　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　開催校
代表者　　　　　　　　　　　　　印

    平成29年度　いわて芸術家派遣事業実施報告書
　　平成29年3月14日付けで派遣決定の通知があった平成29年度いわて芸術家派遣事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。
記
　1　公演団体名
　2　実施期日　　平成  　年  　月  　日
3　開催場所　　①　開催校(代表校)の体育館　　②　合同開催校の体育館
③　公共施設
②、③の場合の会場名（　　　　　　　　　　）
会場までの移動手段　（　　　　　　　　　　）
4　鑑賞者数

	開 催 校　参加者数
	合　同　開　催　校　　参　加　者　数

	（学校名）
	（学校名）
	（学校名）

	小1
	人
	人
	人
	　人

	小2
	人
	人
	人
	　人

	小3
	人
	人
	人
	　人

	小4
	人
	人
	人
	　人

	小5
	人
	人
	人
	　人

	小6
	人
	人
	人
	　人

	中1
	人
	人
	人
	　人

	中2
	人
	人
	人
	　人

	中3
	人
	人
	人
	　人

	その他
	人
	人
	人
	　人

	教職員
	人
	人
	人
	　人

	保護者
	人
	人
	人
	　人

	小計
	人
	人
	人
	人

	総鑑賞者数　　　　　　人

5 事業内容について
　　演奏（公演）内容･構成･進行・解説など
①　とても良かった　　②　良かった　　③　良くなかった
　     〈上記の理由〉

6　演奏曲目・公演演目について
①　とても良かった　　②　良かった　　③　良くなかった　　④　難しかった
        〈上記の理由〉

7　全体的評価
児童・生徒にどのような効果がありましたか。
該当する項目に○を付けてください（複数回答可）
	1  舞台芸術への関心を高めることができた。
2  豊かな心や感性、創造性を育むことができた。
3  コミュニケーションの活性化に役立てることができた。
4  自己認識・他者理解を深めることができた。
5  教科学習への意欲を高めることができた。
6  文化活動に役立てることができた。
7  学外の専門家の能力への関心を高めることができた。
8  日本の文化芸術に親しみ、理解を深めることができた。
9  他国の人々や文化への関心を高め、理解を深めることができた。
10  ＣＤやＤＶＤ等では得られない反応があった。
11  その他

8　教職員・担当者としての公演実施による感想をお聞かせください。

9　実施上の課題及び問題点や今後に向けてご意見がありましたら記入してください。

10　その他
　 (1) 当日の配付資料（公演次第、解説書等）、記録写真を添付してください。
また、児童・生徒が感想文を書いた場合には、その一部(写し)を添付してください.
   (2) 実施報告書は、公演終了後1ヶ月以内に提出してください。

[bookmark: _GoBack]

　※　本書は岩手県芸術文化協会ホームページからダウンロードできます。